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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
20/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA,
Area de Conhecimento PSICANALISE E PSICOLOGIA GERAL.

Inscricdo Nome Situacao
201907023644 ALESSANDRA DO NASCIMENTO CAVALCANTI INSCRICAO INDEFERIDA

201907023067
201907023651
201907023724
201907023512
201907022896
201907023754
201907023477
201907023738
201907023292
201907022957
201907023195
201907023676

AMANDA DE MEDEIROS LIMA
ANDERSON DE ANDRADE SILVA
AYANNE PRISCILLA ALVES SOBRAL
CARLOS EDUARDO SILVA FEITOSA
DEBORA BIANCO LIMA GARBI
DIEGO ARAUJO PEREIRA
DIOGENES DOMINGOS FAUSTINO
JORDANA DA COSTA BARBALHO
JULIANA ALENCAR DE SOUZA
MANUELA POLIDORO LIMA

MARINA AUTUORI

RAFAEL NEIA BARBOSA SCOTT
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