

Universidade Federal do Rio Grande do Norte Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos COORDENADORIA DE CONCURSOS



EMITIDO EM 05/09/2019 09:34

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA, Área de Conhecimento PSICANÁLISE E PSICOLOGIA GERAL.

Inscrição	Nome	Situação
201907023644	ALESSANDRA DO NASCIMENTO CAVALCANTI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023067	AMANDA DE MEDEIROS LIMA	ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
201907023651	ANDERSON DE ANDRADE SILVA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023724	AYANNE PRISCILLA ALVES SOBRAL	ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
201907023512	CARLOS EDUARDO SILVA FEITOSA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907022896	DÉBORA BIANCO LIMA GARBI	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023754	DIEGO ARAUJO PEREIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023477	DIÓGENES DOMINGOS FAUSTINO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023738	JORDANA DA COSTA BARBALHO	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023292	JULIANA ALENCAR DE SOUZA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907022957	MANUELA POLIDORO LIMA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023195	MARINA AUTUORI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023676	RAFAEL NEIA BARBOSA SCOTT	ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL